Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года №13 протокол № 54

г. Усть-Лабинск
Краснодарский край

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Железного сельского поселения Усть-Лабинского

района, утвержденные решением Совета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района от 1 апреля 2014 года № 1
протокол № 55 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района»

Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 39/1 (219) от 05.10.2023 г

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного Кодекса Россий
ской Федерации, руководствуясь главой 4 «Особенности организации и прове
дения публичных слушаний или общественных обсуждений по проектам муни
ципальных правовых актов по вопросам градостроительной деятельности», ут
вержденной решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский
район от 13 ноября 2018 года № 5 протокол № 58, Совет муниципального обра
зования Усть-Лабинский район р е ш и л :

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Железного
сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 1 апреля 2014 года
№ 1 протокол № 55 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложе
нию к настоящему решению.

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образо
вания Усть-Лабинский район (Бондаренко) обеспечить опубликование настоя
щего решения в газете «Усть-Лабинск инфо» и размещение на официальном
сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет»
www.adminustlabinsk.ru.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли
кования.

Председательствующий на сессии
Совета муниципаль^.^гой^разования
Усть-Лабинский район

Й /  Для Ш

wО  Д окугОе1₽<>ЖУКОва

' ■■ у г т  -■ '■

Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко